
 1

Přijatá usnesení ze 16. Rady města Rousínova konané dne 3. srpna 2016   Usnesení 16/01/16R: RM schvaluje smlouvu o výprose mezi MS Rousínov, p. o. a Turistickým oddílem Kačeny, polovina místnosti 2.13 celkem 28 m². Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/02/16R: RM schvaluje smlouvu o výprose mezi MS Rousínov, p. o. a modelářským klubem Větrník celkem 20 m². Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/03/16R: RM schvaluje smlouvu o výprose mezi MS Rousínov, p.o. a D.A.V.A. celkem 46 m². Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/04/16R: RM souhlasí s uzavřením smlouvy o spolupráci mezi OSI, o.p.s. a Městskými službami Rousínov, p. o., ZŠ Rousínov, MŠ Rousínov, ZUŠ Rousínov. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/05/16R: RM přiděluje zakázku malého rozsahu na služby - Tvorba a provoz webových stránek města Rousínova firmě Galileo Corporation s.r.o, Březenecká 4808, Chomutov, IČ: 25448714 za nabídkovou cenu 59 900 Kč bez DPH za výrobu webových stránek města a za 9 500 Kč bez DPH za roční provoz webových stránek. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/06/16R: RM schvaluje smlouvu o dílo na služby – Tvorba a provoz webových stránek města Rousínova - Zhotovení internetové prezentace s firmou Galileo Corporation s.r.o, Březenecká 4808, Chomutov, IČ: 25448714 za nabídkovou cenu 59 900 Kč bez DPH. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/07/16R: RM schvaluje smlouvu o dílo na služby – Tvorba a provoz webových 
stránek města Rousínova – Smlouva o provozu internetové prezentace a poskytování dalších webhostingových služeb s firmou Galileo Corporation s.r.o, Březenecká 4808, Chomutov, IČ: 25448714 za nabídkovou cenu ročního poplatku 9 500 Kč bez DPH. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/08/16R: RM bere na vědomí protokol a kontrole a inspekční zprávu České školní inspekce o inspekční činnosti v Mateřské škole Rousínov, která proběhla ve dnech 15. – 22. června 2016. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/09/16R: RM doporučuje ZM v souladu s Pravidly pro poskytování individuálních dotací schválit poskytnutí individuální investiční dotace ve výši 150 000,- Kč pro TJ TATRAN Rousínov, z.s., se sídlem Tyršova 1123/23, Rousínov, IČ: 42660050 na kofinancování dotace 
získané z MŠMT na akci „Rekonstrukce volejbalových a tenisových kurtů“. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/10/16R: RM souhlasí s přijetím finančního daru v celkové výši 13 325,- Kč od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., se sídlem Vlastislavova 152/4, Praha 4, IČ: 24231509 na projekt Obědy pro děti. Částka bude použita na úhradu stravného ve školní jídelně pro tři žáky školy ve školním roce 2016/2017. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/11/16R: RM bere na vědomí informaci o přípravě Rousínovských trhů. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  



 2

Usnesení 16/12/16R: RM souhlasí s předáním dřevěných výdřev (tzv. hatí) do Muzea silnic ve Vikýřovicích u Šumperka a pověřuje MěÚ dojednáním způsobu převedení. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/13/16R: RM souhlasí s bezplatným zapůjčením podia a velkého party stanu spolku Sdružení Čechyně na zajištění akce Babské hody konané dne 17. 9. 2016 s podmínkou uzavření smlouvy o zápůjčce. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/14/16R: RM nedoporučuje schválení splátkového kalendáře pro úhradu kupní ceny, kdy ZM usnesením č. 14/15/16Z schválilo kupní smlouvu na převod podílu k id. 815/22253 vzhledem k celku na pozemku p. č. 363/25 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 251 m², p. č. 363/26, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 250 m2 a p. č. 363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 251 m2 – vše k. ú. Rousínov u Vyškova, p. J. P. za cenu 750 Kč/m2 což činí 20 656,- Kč. Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/15/16R: RM doporučuje ZM schválit vyhlášení záměru převodu pozemku p.č. 319/1 ostatní plocha o výměře 436 m² k.ú. Čechyně z majetku Lesů ČR, s.p. do majetku Města Rousínova. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení: 16/16/16R: RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí zřízení věcného břemene pro stavbu „Rousínov, Velešovická, přípojka NN Ž., kabel NN, skříň SS200“. Stavbou je dotčen pozemek p.č. 2266/2 k.ú. Rousínov u Vyškova. Využití zatížené nemovitosti je pro účely umístění distribuční soustavy – kabel NN a skříň SS200. Věcné břemeno se zřídí na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu 10 000,- Kč. GPL pro vyznačení věcného břemene bude součástí smlouvy. Budoucí povinný – Město Rousínov, budoucí oprávněný - E.ON, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice.  Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení: 16/17/16R: RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí zřízení věcného břemene pro stavbu „Rousínov, Tománkova, kabel NN Z., kabel NN, skříň SS100“. Stavbou je dotčen pozemek p.č. 488 k.ú. Rousínov u Vyškova. Využití zatížené nemovitosti je pro účely umístění distribuční soustavy – kabel NN a skříň SS100. Věcné břemeno se zřídí na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu 10 000,- Kč. GPL pro vyznačení věcného břemene bude součástí smlouvy. Budoucí povinný – Město Rousínov, budoucí oprávněný - E.ON, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice.  Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení: 16/18/16R: RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o právu stavby na akci „Společná stezka pro chodce a cyklisty Slavíkovice“, uzavřený s vlastníkem stavbou dotčených pozemků, tj. EDP s.r.o. Komořany 146 a městem Rousínov. Dodatkem se mění v čl. II. odst. 7 – Strany se dohodly, že pokud stavebník nezahájí stavbu do 30. 6. 2018, může být tato smlouva prodloužena. Dále se mění v čl. IV. odst. 5 – tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2019. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0      



 3

Usnesení 16/19/16R: RM doporučuje ZM schválení smlouvy o smlouvě budoucí kupní – převod stavby prodloužení vodovodního řadu a nové splaškové kanalizace ve Vítovicích na pozemcích p.č. 320/1, 320/2, 498/17 k.ú. Vítovice. Vlastník stavby a budoucí prodávající V. K. a M. K. Kupní cena 200,- Kč, budoucí kupující Město Rousínov. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/20/16R: RM schvaluje Smlouvu o zřízení práva věcného břemene pro stavbu „Rousínov Zahradní přípojka NN k RD Z.“. Stavbou je dotčen pozemek p.č. 34/3 k.ú. Rousínov u Vyškova. Využití zatížené nemovitosti pro účely zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy, spočívající v umístění kabelu NN, skříň SS200 do částí uvedeného pozemku. Věcné břemeno se zřizuje za úplatu ve výši 10 000,- Kč. Věcné břemeno je vyznačeno v GPL pro vyznačení věcného břemene. Povinný - Město Rousínov, oprávněný - E.ON, F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/21/16R: RM doporučuje ZM schválení směnné smlouvy, kdy Město Rousínov směňuje pozemek p.č. 1171/3 ost. plocha o výměře 36 m² k.ú. Rousínov u Vyškova ze svého vlastnictví za pozemek p.č. 170/3 orná půda o výměře 36 m² k.ú. Královopolské Vážany z majetku p. V. P. Směna se provádí bez cenového vyrovnání. Plátcem daně z nabytí nemovitých věci je město Rousínov. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení: 16/22/16R: RM schvaluje dodatek č. 1 k rámcové smlouvě na 1 rok na dodávky znaleckých posudků od společnosti Ing. Dalibor Kašpar, Zámecká 1393, Slavkov u Brna, IČ: 13052900, za cenu ocenění: a) 1-5 ks pozemků stejného druhu, způsobu využití a kat. území   2000,- Kč b) ocenění 1-5 ks pozemků rozdílného druhu, způsobu využití a kat. území 3000,- Kč c) ocenění 1 x bytové jednotky, 1 x garáže, 1 x chaty s pozemkem  3000,- Kč d) ocenění rodinného domu s příslušenstvím a pozemky    3750,- Kč e) ocenění 1 x budovy, 1 x haly s pozemky      6000,- Kč Cena vyššího počtu pozemků – viz. odst. b) a c) bude stanovena na základě vzájemné dohody. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení: 16/23/16R: RM schvaluje smlouvu o pronájmu části pozemku p.č. 1173 zahrada o výměře cca 181 m² k.ú. Rousínov u Vyškova p. R. T. Cena pronájmu 200,- Kč/rok, doba neurčitá, úhrada na základě faktury vystavené Městskými službami Rousínov. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/24/16R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby: „Novostavba rodinného domu ve Vítovicích“, stavebníků M. a V. K. na pozemku p.č. 498/24 a 498/25 k.ú. Vítovice. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/25/16R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby: „Rousínov, Tománkova, kabel NN Z.“ stavebníka společnosti E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gestnera 2151/6, 370 49 České Budějovice pro připojení odběratele na pozemku p.č. 483 – zahrada, k.ú. Rousínov u Vyškova. Stavbou bude dotčen pozemek p.č. 488 – ostatní plocha, ostatní komunikace, k.ú. Rousínov u Vyškova, který je v majetku Města Rousínova. Stavba bude provedena výkopem s uvedením povrchu místní komunikace do původního stavu. Bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0    



 4

Usnesení 16/26/16R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby: „Rousínov, Velešovická, přípojka NN Ž.“ stavebníka společnosti E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gestnera 2151/6, 370 49 České Budějovice pro připojení odběratele na pozemku p.č. 2310/4 – zahrada, k.ú. Rousínov u Vyškova. Stavbou bude dotčen pozemek p. č. 2266/2 – ostatní plocha, ostatní komunikace, k.ú. Rousínov u Vyškova, který je v majetku Města Rousínova. Stavba bude provedena výkopem s uvedením povrchu místní komunikace do původního stavu. Bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/27/16R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním novostavby rodinného domu a garáže na parcele 335/49 ve Vítovicích, investora M. L., dle architektonické studie vypracované Ing. arch. Petrem Mikulkou. Jedná se o RD obdélníkového půdorysu a samostatnou garáž předsazenou před objekt RD se zastřešením sedlovou střechou. RD je dvoupodlažní s 1 PP částečně zapuštěným v terénu a má plochou střechu. Dopravně bude objekt napojen na panelovou komunikaci. Dešťové vody budou jímány do retenční nádrže, bude provedena přípojka vody, kanalizace a el. přípojka. Odstavná parkovací stání budou vybudována před objektem dvojgaráže. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/28/16R: RM bere zápis z jednání komise ŽP na vědomí a ukládá dotčeným odborům MěÚ a MS Rousínov zabývat se předloženými podněty. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/29/16R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby: „STL plynovodní přípojka a domovní NTL plynovod v RD“, Rudé armády 588/26, 683 01 Rousínov, podle PD zpracované Bořivojem Reichem, Kalouskova 17a, 683 01 Rousínov, pro stavebníka ECP Investment s.r.o., Okrouhlá 587/34, Bohunice, 625 00 Brno. Stavba se nachází na pozemku p.č. 1613 – ostatní plocha, ostatní komunikace, k.ú. Rousínov u Vyškova, který je v majetku města Rousínova. Stavba spočívá v provedení plynovodní přípojky pro RD. Domovní STL plynovodní přípojka bude zhotovena z materiálu LPE 32 mm s ochranným pláštěm, v délce 2,0 m do výklenku v obvodové zdi RD na pozemku p.č. 1637. Práce budou provedeny výkopem v chodníku. Zásyp rýhy bude proveden řádně po vrstvách hutněným nesedavým materiálem. Stavebník je povinen uvést povrch chodníku do původního stavu. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/30/16R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby: „Žst. Rousínov – oprava střechy výpravní budovy“, na pozemku p.č. 1790 – zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Rousínov u Vyškova, budova s číslem popisným Slavíkovice č.p. 788, pro žadatele: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, regionální správa osobních nádraží Brno, Kounicova 688/26, 611 43 Brno. Stavba spočívá v provedení výměny střešní krytiny, částečné opravě krovu a komínových těles. Město Rousínov je vlastníkem sousedního pozemku 1672/22 – ostatní plocha, dráha, k.ú. Rousínov u Vyškova.  Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/31/16R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby: „Prodloužení vodovodu a splaškové kanalizace pro RD Vítovice parc. č. 498/24, 25“ pro investora: M. a V. K. Stavba bude realizována na pozemcích p.č. 320/1, 320/2, 498/17 k.ú. Vítovice, které jsou v majetku města Rousínova. Prodloužení vodovodního řadu v délce cca 13,5 m a splaškové kanalizace v dl. cca 51,7 m bude uloženo podél stávající místní komunikace v zeleném pásu. Po dokončení prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/32/16R: RM přiděluje zakázku malého rozsahu na stavební práce „Zvýšení počtu parkovacích míst na Sušilově náměstí“ firmě EDMA, s.r.o., Drnovice 708, 683 04 Drnovice za nabídkovou cenu ve výši 144 709,95 Kč vč. DPH. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  



 5

Usnesení 16/33/16R: RM schvaluje smlouvu o dílo na stavební práce „Zvýšení počtu parkovacích míst na Sušilově náměstí“ s firmou EDMA, s.r.o., Drnovice 708, 683 04 Drnovice za nabídkovou cenu ve výši 144 709,95 Kč vč. DPH. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/34/16R: RM na základě práva vyhrazeného v zadávacích podmínkách a podmínek stanovených ve směrnici č. 1/2014, která upravuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, ruší výběrové řízení na stavební práce „Stavební úpravy MěÚ Rousínov – silnoproudé instalace (celý objekt) č. 1“. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/35/16R: RM vyhlašuje ve smyslu §6 zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, směrnice č. 01/2014 MěÚ Rousínov, která upravuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, výběrové řízení na realizaci stavby „Stavební úpravy MěÚ Rousínov – silnoproudé instalace (celý objekt) č. 2“. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/36/16R: RM jmenuje členy hodnotící komise veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Stavební úpravy MěÚ Rousínov – silnoproudé instalace (celý objekt) č. 2“ ve složení: Zdeněk Šedý – místostarosta, Ing. Kamil Sedlmajer – člen komise výstavby, František Brtník – člen kontrolní komise. Náhradníci: Ing. Jiří Lukášek – starosta, Petr Hnilica – člen komise výstavby, Vladimíra Hašková – členka kontrolní komise. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/37/16R: RM využívá právo zadavatele dle směrnice č. 01/2014, čl. 5 a výzvy k podání nabídek bod. 13, odmítá všechny předložené nabídky a ruší výběrového řízení na služby „Ošetření vybraných stromů v Rousínově 2015 č. 1“. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/38/16R: RM vyhlašuje ve smyslu §6 zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, směrnice č. 01/2014 MěÚ Rousínov, která upravuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, výběrové řízení na služby „Ošetření vybraných stromů 2015 č. 2“. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/39/16R: RM jmenuje členy hodnotící komise veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Ošetření vybraných stromů 2015 č. 2“ ve složení: Ing. Jiří Lukášek – starosta, Vladimíra Hašková – členka kontrolního výbor, Ing. Dana Doležalová – členka komise ŽP, jako náhradníky jmenuje: Zdeněk Šedý – místostarosta, Lukáš Kmenta – člen kontrolního výboru, Ing. Marie Straková, Ph.D. – členka komise výstavby. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/40/16R: RM jmenuje členy hodnotící komise podlimitní veřejné zakázky zadávané užším řízením na stavební práce s názvem „Město Rousínov – kanalizace ulice Za Záložnou a kanalizace v areálu na ul. Tyršova“: - pro 1. kolo soutěže ve složení: František Brtník, Petra Nohelová, Mgr. Milan Konečný, náhradníci jsou Lukáš Kmenta, Kateřina Hálová, Mgr. Petr Lysek, - pro 2. kolo soutěže ve složení: František Brtník, Ing. Pavel Frank, Ing. Jiří Lukášek, Ing. Libuše Mikysková, Mgr. Milan Konečný, náhradníci jsou Vladimíra Hašková, Ing. Kamil Sedlmajer, Zdeněk Šedý, Hana Vintrová, Mgr. Petr Lysek. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/41/16R: RM přiděluje zakázku malého rozsahu na služby - zpracování architektonické studie s názvem „Školní dvůr – ZŠ Habrovanská“ firmě Ing. arch. Lukáš Svoboda, Jiráskova 49, 602 00 IČO: 68229291 s nabídkovou cenou 25 000,- Kč (není plátce DPH). Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  



 6

Usnesení 16/42/16R: RM schvaluje smlouvu o dílo na služby – zpracování architektonická studie s názvem „Školní dvůr – ZŠ Habrovanská“ s firmou Ing. Arch. Lukáš Svoboda, Jiráskova 49, 602 00 IČO: 68229291 za nabídkovou cenu 25 000,- Kč (není plátce DPH). Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/43/16R: RM vyhlašuje ve smyslu §6 zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, směrnice č. 01/2014 MěÚ Rousínov, která upravuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, výběrové řízení na služby – zpracování projektové dokumentace s názvem „Areál Tyršova – kuchyně, výdejna, jídelna, archiv, rehabilitace“. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 16/44/16R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby „Přístavba objektu – Rousínov, ul. Skálova 492/6“ investorky L. V. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0    Ing. Jiří Lukášek starosta města, v. r. 


